
Vyhodnocení krajského víceboje přípravek

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 26 Červen 2017 05:23 - 

Ve skupině A se zúčastnily celkem 4 kluby a to TJ Sokol SG Plzeň-Petřín, AK Škoda, ŠAK při
ZŠ Přeštice, DDM Stod.

  

Za náš klub závodilo celkem 32 dětí. Děti byly velice šikovné a  všichni, kteří nastoupili, soutěž
dokončili. Hoši ročník 2006-2007 v  počtu 8, 2008-2009 také 8, dívky 2006-2007 v počtu 6 a
2008-2009 v počtu  10.

  

Letos je soutěž vzhledem k velkému počtu dětí v kraji  rozdělena na tři skupiny. Poprvé jsme
použili elektronickou časomíru,  soutěž byla hodnocena v atletické kanceláři. Pro děti nejsou
stanoveny  tabulky, proto byly použity žákovské. Došlo k jedné chybě v kategorii  starších
chlapců, kde při přenosu výsledků nebylo započítáno 600m.  Výsledky jsme opravili až po
soutěži a medaile byly dodatečně rozdány v  této kategorii (hoši 2006-2007).

  

Z našich dětí bude dodatečně oceněn Vítek Poděbradský.

  

Medaile:

  

1. místo:

  

Nela Čížková (2008)  1371 bodů

  

Adam Novák (2008)  1463 bodů

  

  

2. místo:

 1 / 2



Vyhodnocení krajského víceboje přípravek

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 26 Červen 2017 05:23 - 

  

Tomáš Nový (2008)  1169 bodů

  

  

3. místo:

  

Vítek Poděbradský (2007) 1467 bodů

  

 2 / 2


